

DOĞU KARADENİZ BÖLGESİ MADEN KAYNAKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ SEMPOZYUMU

TMMOB

Maden Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu



Odamız tarafından KTÜ, MTA Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğü ve TCK 10. Bölge Müdürlüğü'nün de katılımıyla düzenlenen sempozyum 14-

16 Eylül tarihlerinde Trabzonda gerçekleştirildi. Kongrede 2 gün boyunca 32 adet bildiri ve 18 adet poster sunumu yapıldı. "Madencilik Politikaları ve Bölge Ekonomisine Katkısı" konulu panel sonrası, açılış konuşmalarıyla başlayıp 2 gün süren sempozyum 3.gün düzenlenen 2 ayrı teknik geziyle (Çayeli Bakır ve Uzun Göl teknik gezisi ile Mastra Altın Madeni, Karaca mağarası ve Sumela Manastırı) sona erdi.

Maden Mühendisleri Odamızın Doğu Karadeniz Bölgesinde gerçekleştirdiği bu sempozyumun, ilk kez yapıyor ol-

masına rağmen, KTÜ Maden Mühendisliği Bölümündeki öğretim görevlisi ve öğrenci arkadaşlarımızla ortaklaşa gösterdiğimiz yoğun çaba ve desteklerle başarılı bir şekilde sona ermesi bizleri mutlu etti.

Sempozyum öncesi yapılan hazırlıklarda Ankara-Trabzon hattında zaman zaman aksaklıklar da oldu. Odamızın geleneğinde olan dayanışma ve yardımlaşma duygusu bunların hepsini aşmamızı sağladı. Bir çoğuyla ilk defa karşılaşmamıza rağmen Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim görevlileri ve öğrencileriyle gösterdiğimiz çalışma, ekip ruhuna uzak, narsist ve bencil insanlar için örnek olacak nitelikteydi. Bu arada Maden Mühendisi Sn. Muhammet BALTA ya özellikle teşekkür ediyoruz. Yörenin sivil ve resmi tüm

Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim görevlileri ve öğrencileriyle gösterdiğimiz çalışma, ekip ruhuna uzak, narsist ve bencil insanlar için örnek olacak nitelikteydi.



bileşenleriyle ilişkilerimizi sağladı ve bizi hiç yalnız bırakmadı.

Bu tür toplantılarda ilk gün yapılan açılışlar genelde canlı olur. Burada da her zamanki klasik açılışlardan biri gerçekleşti. İktidar partisini temsilen sadece Gümüşhane Milletvekili Sabri VARAN, Ana Muhalefet partisini temsilen CHP milletvekili A.Kemal KUMKUMOĞLU dışında başka bir siyasinin katılmaması dikkat çekti. Trabzon, Gümüşhane valileri ile her iki ilin Belediye Başkanları da birer konuşma yaptılar. İl protokolü de açılış da hazır bulundu. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ve MMO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN da konuşmalarını tamamladıktan sonra Açılış Oturumuna son verildi. Yerel basın, ilk gün açılış oturumunu sonuna kadar takip etti.

Sempozyumun gerçekleştiği KTÜ Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi salonları bazı ufak tefek eksiklerine rağmen oldukça yeterliydi. Teknik Bilirilerin sunulması ve panelin gerçekleşmesi aşamasında teknik aksaklıklar yaşanmadı. Düzenli bir sempozyum akışının sağlanmasından ötürü öğretim görevlileri Ali Osman YILMAZ, İbrahim ALP, Hacı DEVECİ ve Ersin Yener YAZICI'nın ellerine sağlık.

Asım KUTLUATA'nın yönettiği "Madencilik Politikaları ve Bölge Ekonomisine Katkısı" konulu panele, CHP Milletvekili A.Kemal KUMKUMOĞLU, İst. Üniv. Maden Müh. Böl. Bşk. Ali KAHRİMAN, Trabzon San. ve Tic. Odası Bşk. Yrd. Muhammet SÖZEN ve MTA Bölge Mdr. Yrd. Ahmet SARALOĞLU katıldılar. Panelde "özellikle metal madenleri potansiyeli bakımından büyük önem taşıyan bölgede, madencilik sektörünün akılcı planlamalar çerçevesinde canlandırılmasının, bölgenin ekonomik ve toplumsal yaşamı üzerinde son derece olumlu etkileri olacağı, bölgede yapılan madencilik faaliyetleri ve özelleştirmelerin sonuçları, yöre halkının balık, çay ve futbolla birlikte madencilığe de gereken önemi vermesi" konular masaya yatırıldı.

Maden Mühendisleri Odası, üzerine düşen görevi bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da yapmaya devam edecektir. Doğu Karadenizde, KTÜ ve diğer katılımcı kurumlarla gelecek yıllarda da madencilığı ilgilendiren birçok konuda benzer sempozyum ve toplantılar düzenlenmelidir.



Maden Mühendisleri Odası, üzerine düşen görevi bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da yapmaya devam edecektir.

